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. O nego  czasu , gdy  się w ielka  rzesza schodzi

ła i z m iast kw apili się do Jezusa , rzek i przez  

podob ieństw o : W yszed ł, k tó ry  sieje , siać nasie 

n ie  sw o je . A  gdy  sia ł, jedno  upad ło  pod le drog i, 

i podep tane jest, a p łacy n ieb iescy podziobali  

je . D rug ie zaś upad ło na opokę , a w szed łszy  

usch ło , iż n ie m iało w ilgoci. In sze pad ło m ię 

dzy  c iern ie , a spo łem  w zrósłszy  c iern ie  zadusiły  

je . A  in sze pad ło  na  z iem ię dobrą , a w szed łszy  

uczyn iło  ow oc stok ro tny .  T o  m ów iąc , w oła ł: K to  

m a uszy  ku  słuchan iu , n iechaj słucha, i py ta li  

G o uczn iow ie Jego , coby to za podob ieństw o  

by ło . K tórym  O a  rzek i: W am  dano  jest w iedzieć  

ta jem nice K ró lestw a B ożego , a innym przez  

podob ieństw a, aby w idząc n ie w idzie! ’ , a sły 

sząc , n ie rozum ieli. Jest tedy  to  podob ieństw o:  

N asien ie  jest S łow o B oże. A  k tó rzy pod le dro 

g i: c i są , k tó rzy słuchają; po tem przychodzi 

d jabeł i w yb 'era  słow o  z  serca  ich , aby  n ie uw ie 

rzyw szy , n ie by li zbaw ien i. K tóre zaś na opokę ,  

c i, gdy usły szą, z w eselem przy jm u ją słow o : 

a c i korzem a n ie m ają , do  czasu  w ierzą , a  czasu  

pokusy odstępu ją . A  k tó re pad ło  m iędzy  c ier 

n ie : c i są , k tó rzy  słuchali, a odszed łszy , od sta 

ran ia tro sk liw ego i od bogactw i od rozkoszy  

żyw ota  byw ają  zaduszen i i n ;e  odnoszą poży tku . 

L ecz k tó re  na  z iem ię dobrą , c i są , k tó rzy  dobrem  

a prostem sercem  usły szaw szy , słow o za trzy 

m ują i ow oc przynoszą w  c ierp liw ości.

AWDLIl W A
Boże! Widzisz, że żadnemu ze swych uczynków nie 

ufamy. Spraw łaskawie, abyśmy puklerzem nauczyciela 

pogan (Pawła) zasłonieni zostali od wszelkich przeciw* 

■ości, przez Pana naszego Jezusa Chrystusa, Który z Oj* 

•em i Dachem świętym króluje aa wieki wieków. Amea!

N a w stę 'te M szy św . staw ia nam  K ośció ł przed oczy  

cz łow ieka , k tó ry w  w ielk ie j po trzeb ie c ia ła i duszy przy 

pom ina sob ie ocalen ie , jak ie B óg w  daw nie jszych czasach  

przynosił ufa jącym  w  N iego . I te raz ten cz łow iek w oła  

o pom oc i ra tunek :

„P ow stań , czem u śp isz , P an ie? P ow stań a n ie odrzu 

ca j do końca! C zem u ob licze T w oje odw racasz? Z apom i

nasz ubóstw a i u trap ien ia naszego? A lbow iem  pon iżona  

jest w  prochu  dusza nasza , przy lgnął do  z iem i brzuch nasz . 

P aw stań , P an ie , ra tu j nas. —  B oże! uszym a naszem i .*ły- 
szeliśm y . O jcow ie uasi nam  opow iadali sp raw ę, którąś 

uczynił we dni ich**. (Pa. 43, 23—26, 2).
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Poznaniu zwycięstwo '.fdniosła drużyna
Księżna Juliana uczy się pilnie jazdy aa nartack.Zabytkowy ongiś klasztor w Żukowie na Kaszubach (dziś plebania)

Nowowybrana „krolowa piękności4* Syjamu 
została ostatnio uroczyście „ukoronowana".

W meczu bokserskim  w
polska. Na zdjęciu widzimy reperezentacje Pidski i Norwegii.

Następczyni tronu holenderskiego Ks. Juliana podczas rozmowy 
z księciem małżonkiem Bernhardem na wywczasach w Krynicy.
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I ragment składn. obuwia i odzieży dla bezrobotnych v Warszawie

'■
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w Belwederze album pamiątkowy

tex:

szawie odbył się
użyna polska w stos. 10:6. 

niżej widzimy skład

lecz bokserski Warszawa
U góry drużyna norweska, 
drużyny polskiej.

po-
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Artysta Stefan Mrożewski za dzieło pt. „Chesterton"' uzyskał 
grodę Prezesa Rady Ministrów.

W Bombaju odbsła się uroczystość przeniesienia świętego Ognia 
i Narodowej Flagi do miasteczka Faizpur, w którym < dbędzei się 

sesja Naród. Kongresu Indyjskiego. Na zdjęciu moment odebra
nia ognia i flagi przez specjalnych biegaczy. W środku grupy 
p. Nariman, przewodniczący delegacji na Kongres wygłasza prze

mówienie.

Pod Kieicami prowadzone są końcowe prace przy budowie cywil-

Figwa Chrystusa w rzeźbie ludowej.

Przybywającego do Rz>mu pruskiego inimsira Moeriugu v<i>ui ua 
* * dworcu Mussolini.

Książnica Kopemikańska 

w Toruniu


